DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MENINAS, MULHERES E
ESCOLARIZAÇÃO: UM DIREITO CONSOLIDADO? de autoria de ANITA LEOCADIA
PEREIRA DOS SANTOS, ALISSON CÉSAR DE SANTANA, MARIA BETANIA SABINO
FERNANDES, MARIA GESSICA ALBUQUERQUE DE SOUZA, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102047

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102047